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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 50180358 MICHAEL RICHARDO
MEGALIONG 100 85 92.50 91 99 94 A

2 50190505 PETER TANJUNG 100 85 92.50 100 98 96.4 A

3 51190270 NIELSEN HADRINATA 93 84 88.50 97 99 94.2 A

4 51190331 JOWNA ALYNSAH 100 85 92.50 100 99 96.7 A

5 52180253 ARYA MAULANA PUTRA
IRIAWAN 93 84 88.50 100 99 95.1 A

6 52190192 MARVIN LUCKIYANTO
WIJAYA 93 84 88.50 100 99 95.1 A

7 53180438 GERALDO HATIGORAN 100 85 92.50 100 99 96.7 A

8 54190527 PUTRI NATASHIA 93 84 88.50 100 99 95.1 A

9 54200365 JASON LEMUEL 100 85 92.50 100 90 94 A

10 55150500 RIZAL PAUL LIAN 0 0 0.00 0 I

11 55190166 KEVIN 93 85 89.00 100 99 95.3 A

12 56190235 LIEKY WIJAYA 86 83 84.50 100 99 93.5 A

13 57180283 FERLIANT MARTHIAS 93 84 88.50 100 99 95.1 A

14 57200324 KEZIA AGATHA PUTRI 100 85 92.50 100 96 95.8 A

15 59190193 NADIA SPERANSA LOURIN 93 84 88.50 100 99 95.1 A

16 59190498 FARREL ANTHONY
WOENARDI 100 84 92.00 100 99 96.5 A

17 59200234 HELEN RUTH YEMIMA 100 84 92.00 100 98 96.2 A

18 59200315 WILBERT JOSEF
TANUMIHARDJA 100 84 92.00 100 97 95.9 A

19 59200375 FEREN CRISTINA
TAMBUNAN 93 85 89.00 100 98 95 A
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NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

55150500 - RIZAL PAUL LIAN 13 X X X X X X X X X X X X X X 0 14

50180358 - MICHAEL RICHARDO MEGALIONG 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

54190527 - PUTRI NATASHIA 07 H H H H H H H H H H H H H X 0 14

59190193 - NADIA SPERANSA LOURIN 05 H H H H H H H H H H H H X H 0 14

51190331 - JOWNA ALYNSAH 05 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52190192 - MARVIN LUCKIYANTO WIJAYA 05 H H H H H H H H H H H H H X 0 14

53180438 - GERALDO HATIGORAN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57180283 - FERLIANT MARTHIAS 07 H H H X H H H H H H H H H H 0 14

55190166 - KEVIN 05 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

51190270 - NIELSEN HADRINATA 05 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

50190505 - PETER TANJUNG 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52180253 - ARYA MAULANA PUTRA IRIAWAN 07 H H H H H H H H H H H H H X 0 14

59190498 - FARREL ANTHONY WOENARDI 05 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57200324 - KEZIA AGATHA PUTRI 03 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

59200315 - WILBERT JOSEF TANUMIHARDJA 03 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

59200375 - FEREN CRISTINA TAMBUNAN 03 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

59200234 - HELEN RUTH YEMIMA 03 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

54200365 - JASON LEMUEL 03 H H H H H H H H H H H H H H 1 14

56190235 - LIEKY WIJAYA 05 X H H X H H H H H H H H H H 0 14



Laporan Realisasi Perkuliahan
Referensi : PRN2021-01/25354-26921

Kode / Nama Universitas: 39009 - Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie

Program/ Program Studi : 

Tahun Akademik/Periode : 

Kode/ Nama Mata Kuliah : 

Nama Pengajar/Dosen    :    (0331)-Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Hari   :

Kelas  :

Ruang  :

Waktu  :

Jml Mhs:

2021/2022 Reguler Gasal

STRATA 1 Teknik Informatika

MKK-517X IT SECURITY

Selasa

19

0700 1000

2.B

T

1 05-10-2021 Pendahuluan keamanan Teknologi Informasi 16

2 12-10-2021 Konsep dan Prinsip dasar keamanan dan kejahatan
komputer

18

3 19-10-2021 Keamanan Sistem Informasi 18

4 26-10-2021 Keamanan Informasi dan Aspek Legal Teknologi
Informasi

16

5 02-11-2021 Menerapkan beberapa teknik Dasar Cryptography 18

6 09-11-2021 Menerapkan beberapa teknik dasar cryptography 2 17

7 16-11-2021 Review By Quiz Pertemuan 1 s/d 6 17

9 07-12-2021 Mengerti dan dapat memahami Virus  didalam
Keamanan Komputer

17

10 14-12-2021 Keamanan fisik 17

11 21-12-2021 Mengerti dan memahami Keamanan BCP dan DRP 15

12 11-01-2022 Mengerti dan memahami Keamanan BCP dan DRP 2 18

13 25-01-2022 Mengerti dan Memahami Pengamanan dan Keamanan
Sistem Operasi dan Jaringan Komputer

17

14 26-01-2022 Evaluasi Keamanan Sistem Informasi 14

15 05-02-2022 Review dan Quiz Pertemuan 9 s/d 14 15

Jakarta, 09-Feb-2022 

Dibuat oleh

Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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